ad iocū oracōi primo ad excitandū interiorē deuocōem quā
mens eleuat in deū qm̄ v̄bis et signis nosipos excitam̄
ad sc̄m desiderū agendū. vt dicit aug. ad pbam. **Secūdo**
ad reddicōem debui. vt si huiat deo huiare debeat tōli cor-
de et ope de osec. di. v. nunq̄. **Tercio** ex q̄dam redundan-
dantia ab aīa in corpus ex vehementi affectione. **Vñ** da-
uid ps. xv. **Letatū est cor meum. et exultauit lingua mea**
Ex quo patet q̄ non sufficit mente horas canonicas dicē
sine exp̄ssione verbali. et hec oclusio p̄bat p̄ ea q̄ legunt̄
et no. in. c. dolen. de cele. mi. p̄ inno. ho. et io. an. et a pte
etiā in d. cle. i. ubi in v̄bo fructū labioꝝ suoꝝ vt sup̄ dixi.
vñ non in gutte aut int̄ dentes deglutiedo verba vl̄ linc-
copando dicant̄ iste hore. ita q̄ etiā si sol̄ dicat officium
agat ita vt seipm̄ exaudiat. et nō faciat hē limea q̄ mouz
labia tm̄ et tñ non audiet̄ et hoc intellige si h̄ret alios orā-
tes impedire. et tunc pot̄ hē d̄z ne scandalum faciat vt
dec̄m ē de hoc in q̄stione q̄ incipit quero cū q̄s est ī choro
cū **Intellige** sane oclusionē de eo q̄ p̄t verba exp̄mere sec̄
si esset infirm̄ ita q̄ non posset ip̄a verba exprime. tunc
excusand̄ veniret. q̄ lex d̄z esse de possibili. c. erit aut̄ le p̄
iij. di. et infirmis non est lex posita. ar. c. ij. de ob̄. ieiū.
et. c. qd̄ non est licitū de re. iū. **Idez** intellige de suerhis et
lapicis et templarijs q̄b̄ datū est vt intersint diuinis offi-
cijs et audiant q̄ legunt̄ et cantant̄ p̄ut no. in. d. cle. i. p̄
guil. et alios doctores. q̄ ip̄i non debent cū clericis p̄lak-
tere. ar. c. i. de vi. et ho. cle. et vide in q̄stione que incipit
quero deinde. quib̄ liceat cū. vbi plene dictum est
Quero quia supra dixi q̄ publice debent hore legi. cū.
an intelligatur hoc indistincte de omnibus. **Respō.** vt in
fra. q̄ scolares et qui curam aīaz et ppl̄m habent debent
publice horas p̄soluē. **Sz** sec̄ est de monachis q̄ ppl̄m nō
h̄nt. q̄ tunc talium officia non deñt publice fieri. sed vbi
alias haberent ppl̄m. tunc debent publica esse et publice
cātare vt no. p̄ glo. sup̄ x. cetera offi. in. c. de his xv. di.

et c. in eod. xvj. q. 1. Et sic mo hēs materiā declaratā et q̄ te
neant publice horas legē. et q̄ nō et in q̄b2 q̄ ad offitium
parificant monachi curatis

Quero dein de monacho ad ecclia; seclatē in q̄ sit offi
tiū curie ro. vel aliud offitiū b̄m vsuetudiez ecclie p̄moto
an teneat ad illud offitiū dicendō vel mona. **R**espō. breuic
q̄ dz se reformare cū ill' cū quib2 vsuat. ar. c. recol. d̄ statu
mo. et c. n. xij. di. cū filib2 et meli2 in. c. f. xij. di. et c. de mo
xvj. q. 1. p̄ doc. f. de. ij. d̄ cele. mis. et ibi bō glo. in d̄ licite
et no. in. c. cli. offi. in fi. de vi. et ho. de. et c. vni. xvij. q.
1. p̄ ar̄d. q̄ in vno et in eod' collegio nō deñt fieri diuersa
offitia. s̄ vsuari natam et institucōem b̄nfitij ouenit qm̄
scandalū foret a q̄ precauendū est. c. de2 q̄ de vi. et ho. de. et
c. in de p̄scrip. et ne videant in boue et azino araē. c. in ac
tione xvi. q. vij. et de hoc no. vltra glo. palle. in d̄. de. ij.
p̄ guil. gen. et inno. et gof. in summa de statu mo. S. sed
nūq̄ et host. in sūma d̄ sta. mo. S. ij. d̄. s̄ nūq̄ absolut'